
  

 

แบบรายงานสรุปผลการทวนสอบผลสัมฤทธ์ิของผู้เรียนตามมาตรฐานผลการเรียนรู้ของนักศึกษา ระดับ

คณะ 

ประจำปีการศึกษา.............................. 
 

 

คณะ…………………………………………………….………………………………มหาวิทยาลัยราชภัฏกาญจนบุรี 

ได้ดำเนินการทวนสอบมาตรฐานผลสัมฤทธ์ิของนักศึกษา แต่ละหลักสูตรท่ีสังกัดคณะ จำนวน ......หลักสูตร 

สรุปดังน้ี 

 

ท่ี หลักสูตร ระดับ ประเภท 

ใหม่/

ปรับปรุง 

สป.อว. 

เห็นชอบ 

จำนวน 

วิชาท่ี 

ทวนสอบ 

ปีท่ีผ่านมา 

จำนวน 

วิชาท่ี 

ทวนสอบ 

ปีน้ี 

จำนวน 

วิชาท่ี 

ทวนสอบ 

ท้ังหมด 

หมายเ

หตุ 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         

รวมจำนวนหลักสูตร        

 

หมายเหตุ :. ให้เลือกและใส่รายละเอียดเฉพาะหลักสูตรของคณะ 

 

 

 

​ ลงช่ือ........................................................................ 

                                                       (......................................................................) 

                                            ผู้รายงาน (คณบดีคณะ..................................................) 

      วันท่ี.............../.................../................ 

 
 



  

 

 
 

 
 


